为加强园丁卡集团用户保有和终端渗透，利用“教师节”提升对教师用户的服务和感知，拟在全区开展教师集团“3G手机金秋团购惠”活动。
一、团购活动时间
2013年9月10日-2013年10月15日
二、活动对象
全区中小幼教师集团用户，需提供教师证
三、活动内容
本次教师集团团购活动包括“手机价格直降，充值金额减半，加赠TD流量”三重优惠。
1、活动机型和价格
本次活动选择了9款特惠机型，配置均在4寸屏双核以上，根据教师用户的消费情况，价位均在1000元以内。
	机型
	手机参数
	目前合约价
	教师优惠价格
	折扣

	联想A390T
	4寸双核，T+G
	499
	399
	80%

	联想A630T
	4.5寸双核，T+G
	699
	469
	67%

	酷派8085
	4.7寸双核
	699
	499
	71%

	华为G520-T10
	4.5寸四核
	899
	599
	67%

	三星S7898
	4寸双核
	1199
	699
	58%

	中兴U930HD
	4.5寸双核
	899
	649
	72%

	华为G610-T00
	5寸4核
	1099
	699
	64%

	三星I8268
	4.3寸双核
	1599
	899
	56%

	中兴U960e
	4.5寸双核，T+C
	1599
	1099
	69%


2、合约内容
参加活动用户可以“教师优惠价格”参加“2013年TD智能机统一合约（集团首充减半）”活动，协议期内需开通指定档次国内移动数据流量套餐。具体活动档次和补差金额请见附件1。
3、加赠流量
参加活动用户若办理20元或20元以上流量套餐，可额外赠送2个月T网流量，具体档次为：
	套餐名称 
	套餐内容
	办理条件 

	T网数据流量优惠套餐（免100M） 
	免100MB国内移动数据T网流量（不含G网），免费体验2个月（到期后默认关闭），超出套餐部分T网流量单价按标准资费计费，15G内流量（含T网、G网）暂500元封顶。
	用户需另开通20元及以上档次流量可选套餐或品牌必选套餐中流量200M及以上 

	T网数据流量优惠套餐（免200M） 
	免200MB国内移动数据T网流量（不含G网），免费体验2个月（到期后默认关闭），超出套餐部分T网流量单价按标准资费计费，15G内流量（含T网、G网）暂500元封顶。
	用户需另开通30元及以上档次流量可选套餐或品牌必选套餐中流量300M及以上 

	T网数据流量优惠套餐（免300M） 
	免300MB国内移动数据T网流量（不含G网），免费体验2个月（到期后默认关闭），超出套餐部分T网流量单价按标准资费计费，15G内流量（含T网、G网）暂500元封顶。
	用户需另开通30元及以上档次流量可选套餐或品牌必选套餐中流量400M及以上 

	T网数据流量优惠套餐（免500M） 
	免500MB国内移动数据T网流量（不含G网），免费体验2个月（到期后默认关闭），超出套餐部分T网流量单价按标准资费计费，15G内流量（含T网、G网）暂500元封顶。
	用户需另开通50元及以上档次流量可选套餐或品牌必选套餐中流量500M及以上 


